
Úmrtnostní tabulky za �R, regiony soudržnosti a kraje
Life Tables for the Czech Republic, Cohesion Regions and Regions

2016–2017 CZ053 Pardubický kraj

v�k  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 8 5283 0,001512 100000 151 99868 8223340 82,23
1 3 5220 0,000703 99849 70 99814 8123471 81,36
2 2 5178 0,000412 99779 41 99758 8023658 80,41
3 1 5191 0,000258 99737 26 99725 7923900 79,45
4 1 5253 0,000176 99712 18 99703 7824175 78,47
5 0 5365 0,000130 99694 13 99688 7724472 77,48
6 1 5571 0,000105 99681 10 99676 7624784 76,49
7 1 5714 0,000092 99671 9 99666 7525108 75,50
8 0 5718 0,000087 99662 9 99657 7425442 74,51
9 0 5592 0,000088 99653 9 99649 7325785 73,51
10 0 5240 0,000095 99644 10 99639 7226136 72,52
11 0 4922 0,000108 99635 11 99629 7126497 71,53
12 1 4738 0,000125 99624 12 99618 7026867 70,53
13 1 4583 0,000147 99612 15 99604 6927250 69,54
14 1 4488 0,000172 99597 17 99588 6827645 68,55
15 1 4504 0,000197 99580 20 99570 6728057 67,56
16 1 4535 0,000222 99560 22 99549 6628487 66,58
17 1 4623 0,000242 99538 24 99526 6528938 65,59
18 1 4703 0,000257 99514 26 99501 6429412 64,61
19 3 4735 0,000266 99488 26 99475 6329911 63,62
20 3 4712 0,000268 99462 27 99449 6230436 62,64
21 0 4942 0,000265 99435 26 99422 6130987 61,66
22 1 5512 0,000260 99409 26 99396 6031565 60,67
23 0 6040 0,000255 99383 25 99370 5932169 59,69
24 3 6296 0,000250 99358 25 99345 5832799 58,71
25 1 6350 0,000247 99333 25 99321 5733453 57,72
26 2 6445 0,000246 99308 24 99296 5634133 56,73
27 1 6533 0,000247 99284 25 99272 5534837 55,75
28 0 6587 0,000250 99259 25 99247 5435565 54,76
29 3 6471 0,000255 99235 25 99222 5336318 53,77
30 3 6436 0,000261 99209 26 99196 5237096 52,79
31 2 6576 0,000270 99183 27 99170 5137900 51,80
32 0 6548 0,000280 99157 28 99143 5038730 50,82
33 3 6450 0,000293 99129 29 99114 4939587 49,83
34 2 6511 0,000308 99100 31 99085 4840473 48,84
35 3 6725 0,000327 99069 32 99053 4741389 47,86
36 2 7182 0,000350 99037 35 99020 4642335 46,87
37 4 7791 0,000378 99002 37 98984 4543316 45,89
38 2 8174 0,000414 98965 41 98944 4444332 44,91
39 2 8446 0,000457 98924 45 98901 4345388 43,93
40 6 8724 0,000511 98879 51 98853 4246487 42,95
41 3 8852 0,000577 98828 57 98800 4147633 41,97
42 4 8733 0,000657 98771 65 98739 4048834 40,99
43 7 8304 0,000752 98706 74 98669 3950095 40,02
44 8 7759 0,000864 98632 85 98589 3851426 39,05
45 5 7311 0,000992 98547 98 98498 3752837 38,08
46 11 6939 0,001137 98449 112 98393 3654339 37,12
47 10 6616 0,001297 98337 128 98273 3555946 36,16
48 8 6385 0,001474 98209 145 98137 3457673 35,21
49 12 6317 0,001666 98065 163 97983 3359536 34,26
50 12 6442 0,001874 97901 183 97810 3261553 33,31
51 13 6657 0,002097 97718 205 97615 3163743 32,38
52 15 6762 0,002338 97513 228 97399 3066128 31,44

Ženy  Females
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53 23 6617 0,002598 97285 253 97159 2968729 30,52
54 15 6278 0,002877 97032 279 96893 2871570 29,59
55 16 6026 0,003180 96753 308 96599 2774678 28,68
56 17 5915 0,003506 96445 338 96276 2678078 27,77
57 31 6017 0,003857 96107 371 95922 2581802 26,86
58 26 6380 0,004233 95737 405 95534 2485880 25,97
59 36 6839 0,004640 95331 442 95110 2390346 25,07
60 35 7152 0,005081 94889 482 94648 2295236 24,19
61 39 7332 0,005565 94407 525 94144 2200588 23,31
62 43 7408 0,006103 93881 573 93595 2106444 22,44
63 53 7428 0,006708 93308 626 92995 2012849 21,57
64 55 7521 0,007395 92683 685 92340 1919854 20,71
65 54 7454 0,008175 91997 752 91621 1827514 19,86
66 68 7158 0,009064 91245 827 90832 1735893 19,02
67 73 6947 0,010074 90418 911 89963 1645061 18,19
68 76 7018 0,011216 89507 1004 89005 1555099 17,37
69 93 7173 0,012503 88503 1107 87950 1466093 16,57
70 97 6834 0,013949 87397 1219 86787 1378143 15,77
71 92 6082 0,015572 86178 1342 85507 1291356 14,98
72 110 5674 0,017393 84836 1476 84098 1205849 14,21
73 98 5362 0,019405 83360 1618 82551 1121751 13,46
74 114 4870 0,021699 81743 1774 80856 1039200 12,71
75 110 4579 0,024348 79969 1947 78995 958344 11,98
76 109 4330 0,027430 78022 2140 76952 879349 11,27
77 132 3975 0,031035 75882 2355 74704 802398 10,57
78 128 3646 0,035257 73527 2592 72230 727693 9,90
79 144 3505 0,040197 70934 2851 69509 655463 9,24
80 166 3357 0,045964 68083 3129 66518 585955 8,61
81 175 3211 0,052690 64954 3422 63242 519436 8,00
82 191 3109 0,060499 61531 3723 59670 456194 7,41
83 203 3022 0,069305 57809 4006 55805 396524 6,86
84 203 2881 0,079348 53802 4269 51668 340719 6,33
85 235 2593 0,090747 49533 4495 47286 289051 5,84
86 256 2240 0,103611 45038 4666 42705 241766 5,37
87 242 1917 0,118037 40372 4765 37989 199061 4,93
88 239 1581 0,134101 35606 4775 33219 161072 4,52
89 244 1306 0,151849 30831 4682 28491 127853 4,15
90 224 1030 0,171285 26150 4479 23910 99363 3,80
91 172 809 0,192369 21671 4169 19586 75452 3,48
92 143 663 0,215006 17502 3763 15620 55866 3,19
93 121 522 0,239041 13739 3284 12097 40246 2,93
94 93 371 0,264261 10455 2763 9073 28149 2,69
95 85 242 0,290400 7692 2234 6575 19076 2,48
96 60 160 0,317146 5458 1731 4593 12501 2,29
97 27 88 0,344157 3727 1283 3086 7908 2,12
98 14 44 0,371077 2444 907 1991 4822 1,97
99 13 29 0,397555 1537 611 1232 2831 1,84

100 11 16 0,423262 926 392 730 1599 1,73
101 4 9 0,447908 534 239 415 869 1,63
102 4 8 0,471254 295 139 225 455 1,54
103 3 8 0,493115 156 77 117 229 1,47
104 2 4 0,513368 79 41 59 112 1,41
105 3 0 1,000000 38 38 53 53 1,38


